Proc. Administrativo 101/2023

De: Flávio L. - PL-GV-GFN

Para: PL-PR - Presidência

Data: 20/03/2023 às 14:16:01

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-GFN, PL-PR-DSAS-FRT

Requerimento de Viagem

NOME DO REQUISITANTE*:

Flavio Nunes de Lima

CARGO*:

Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Reunião Deputado Rui Alves e Gilmaci Santos

LOCAL/ENDEREÇO DO EVENTO*:

ALESP

DATA DA SAÍDA*:

21/03/2023

HORÁRIO DA SAÍDA*:

7

DATA DA VOLTA*:

21/03/2023

HORÁRIO ESTIMADO DA VOLTA*:

16

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:

SIM

NOME DO MOTORISTA*:

JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:

NÃO

1Doc:  Proc. Administrativo 101/2023        1/5

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0 SE NÃO HOUVER)*:

0.00

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorização de viagem para participação no evento de acordo com as informações
descritas no formulário, comprometendo-me a apresentar relatório de participação e de comprovação de despesas.

_

Flávio Nunes de Lima

vereador

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Flávio Nunes de Lima 20/03/2023 14:17:04 ICP-Brasil FLAVIO NUNES DE LIMA CPF 198.XXX.XXX-30

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 127D-D845-575B-8F4A

1Doc:          2/5

  Proc. Administrativo 1- 101/2023

De: Anderson M. - PL-PR

Para: PL-GV-GFN - Gabinete Flávio  - A/C Flávio L.

Data: 21/03/2023 às 08:34:06

Setores (CC):

PL-GV-GFN, PL-PR-DSAS-FRT

Ciente do requerimento de autorização de viagem de autoria do gabinete do vereador Flávio Nunes de Lima.

Dessarte, DEFIRO o pleito.

_

Anderson Davi Nogueira Martins

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

1Doc:          3/5

  Proc. Administrativo 2- 101/2023

De: Flávio L. - PL-GV-GFN

Para: PL-PR - Presidência

Data: 27/03/2023 às 15:05:44

Setores (CC):

PL-PR, PL-PR-DSCF

Boa tarde! informo que a viagem foi realizada, sem qualquer despesa.

Segue  declaração de comparecimento anexa.

_

Flávio Nunes de Lima

vereador

Anexos:

declaracao_Ver_Flavio_Gilmaci_Santos.pdf

1Doc:          4/5

1Doc:          5/5